
 

  

 

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGŲ APSKAITOS TARNYBA 
 

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, L. Stuokos Gucevičiaus a. 14,   LT-40115 Kupiškis,   Tel. (8 459) 3 56 08, el. paštas 

jolanta.balaisiene@kupiskis.lt Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188774975    

 

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Finansų ir biudžeto skyriui 

    2024-04-11 Nr. T3-1180 

 

     

 

 

DĖL FORMŲ PATEIKIMO   

 

 

Pateikiame Kupiškio rajono švietimo pagalbos tarnybos 2024 m. kovo 31 d. biudžeto 

vykdymo  ataskaitų rinkinį. 

PRIDEDAMA: 

1. 1 priedas, 6 lapai; 

2. Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamasis raštas su priedais, 2 lapai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja               Jolanta Balaišienė 

                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Finansininkė Irutė Uldukienė, tel. (8 459) 5 1697 



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300055868

Programos 1

Finansavimo šaltinio B

09 05 01 03

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 163100,00 35410,00 18785,21 18785,21

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 153300,00 31960,00 17168,16 17168,16

2 1 1 Darbo užmokestis 3 151100,00 31500,00 16900,36 16900,36

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 151100,00 31500,00 16900,36 16900,36

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 151100,00 31500,00 16900,36 16900,36

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 151100,00 31500,00 16900,36 16900,36

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2200,00 460,00 267,80 267,80

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2200,00 460,00 267,80 267,80

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2200,00 460,00 267,80 267,80

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2200,00 460,00 267,80 267,80

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 9500,00 3300,00 1550,66 1550,66

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 9500,00 3300,00 1550,66 1550,66

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 9500,00 3300,00 1550,66 1550,66

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 9500,00 3300,00 1550,66 1550,66

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 150,00 50,00 16,10 16,10

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2800,00 2000,00 1534,56 1534,56

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 6550,00 1250,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 300,00 150,00 66,39 66,39

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 150,00 66,39 66,39

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 150,00 66,39 66,39

1.1.1.7. Švietimo pagalbos tarnybos veiklos užtikrinimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba, 300055868, Kupiškis Vilniaus g. 8

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir 

valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių 

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.11 Nr.T3-1180-1
                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa
(programos pavadinimas)

Švietimo pagalba



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300055868

Programos 1

Finansavimo šaltinio B

09 05 01 03

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

1.1.1.7. Švietimo pagalbos tarnybos veiklos užtikrinimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

Švietimo pagalba

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 300,00 150,00 66,39 66,39

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 300,00 150,00 66,39 66,39

IŠ VISO 

336 163100,00 35410,00 18785,21 18785,21

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Laima Kilkuvienė

Jolanta Balaišienė

Direktorė

Savivaldybės įstaigų  apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300055868

Programos 1

Finansavimo šaltinio K

09 05 01 03

Ugdymo reikmėms finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 69080,00 17270,00 17270,00 17270,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 69080,00 17270,00 17270,00 17270,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 68090,00 17020,00 17020,00 17020,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 68090,00 17020,00 17020,00 17020,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 68090,00 17020,00 17020,00 17020,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 68090,00 17020,00 17020,00 17020,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 990,00 250,00 250,00 250,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 990,00 250,00 250,00 250,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 990,00 250,00 250,00 250,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 990,00 250,00 250,00 250,00

IŠ VISO 

336 69080,00 17270,00 17270,00 17270,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

1.1.1.7. Švietimo pagalbos tarnybos veiklos užtikrinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Laima Kilkuvienė

Jolanta Balaišienė

Direktorė

Savivaldybės įstaigų  apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba, 300055868, Kupiškis Vilniaus g. 8

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir 

valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių 

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.11 Nr.T3-1180-2
                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa
(programos pavadinimas)

Švietimo pagalba



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300055868

Programos 4

Finansavimo šaltinio B

10 04 01 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 33000,00 8008,00 2651,44 2651,44

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 33000,00 8008,00 2651,44 2651,44

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 33000,00 8008,00 2651,44 2651,44

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 33000,00 8008,00 2651,44 2651,44

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 33000,00 8008,00 2651,44 2651,44

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 11232,00 2808,00 1126,42 1126,42

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 8000,00 1760,00 590,68 590,68

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 13768,00 3440,00 934,34 934,34

IŠ VISO 

336 33000,00 8008,00 2651,44 2651,44

(parašas)

(parašas)

__________________________

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba, 300055868, Kupiškis Vilniaus g. 8

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir 

valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių 

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.11 Nr.T3-1180-4
                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos
(programos pavadinimas)

Vaikų globos ir rūpybos įstaigos

4.1.1.15.015 VCA_vaikų dienos socialinė priežiūra

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Laima Kilkuvienė

Jolanta Balaišienė

Direktorė

Savivaldybės įstaigų  apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300055868

Programos 4

Finansavimo šaltinio U

10 04 01 01

Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 24500,00 6120,00 4809,00 4809,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 20810,00 4780,00 3469,00 3469,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 20500,00 4700,00 3419,40 3419,40

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 20500,00 4700,00 3419,40 3419,40

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 20500,00 4700,00 3419,40 3419,40

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 20500,00 4700,00 3419,40 3419,40

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 310,00 80,00 49,60 49,60

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 310,00 80,00 49,60 49,60

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 310,00 80,00 49,60 49,60

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 310,00 80,00 49,60 49,60

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 3690,00 1340,00 1340,00 1340,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 3690,00 1340,00 1340,00 1340,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3690,00 1340,00 1340,00 1340,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 3690,00 1340,00 1340,00 1340,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 3690,00 1340,00 1340,00 1340,00

IŠ VISO 
336 24500,00 6120,00 4809,00 4809,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba, 300055868, Kupiškis Vilniaus g. 8

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir 

valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių 

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.11 Nr.T3-1180-5
                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos
(programos pavadinimas)

Vaikų globos ir rūpybos įstaigos

4.1.1.15.015 VCA_vaikų dienos socialinė priežiūra

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Laima Kilkuvienė

Jolanta Balaišienė

Direktorė

Savivaldybės įstaigų  apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



KUPIŠKIO R. ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS 

2024 M. KOVO 31 D. BIUDŽETO VYKDYMO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ 

PAJAMŲ 2024 M. KOVO 31 D. ATASKAITA 

 

Pajamų įmokų surinkimo planas  įvykdytas 21,76 %. Planas neįvykdytas dėl mažesnio nei 

planuota poreikio savivaldybės įstaigoms organizuoti mokymus kvalifikacijos tobulinimui. Taip pat 

įstaiga neturėjo užsakymų patalpų aptarnavimo ir kopijavimo bei laminavimo paslaugoms. 

              Ataskaitinis laikotarpis 
Pajamų įmokų surinkimo 

planas (Eur, ) 

Faktinės įmokos į biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį (Eur, ct) 

2024 m. I ketvirtis 9945 2164,00 

Pastaba. Pridedama Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų 

pajamų 2024 m. kovo 31 d.  ataskaitos forma (2 priedas). 

 

MOKĖTINOS SUMOS 

 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra 

suėjęs, nėra. 

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ LĖŠŲ LIKUTĮ 

 

Biudžetinių lėšų sąskaitoje metų pradžioje ir pabaigoje lėšų likučio nebuvo. 

 

KITA SVARBI INFORMACIJA 

 

Ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas darbo užmokesčiui, socialinio draudimo 

įmokoms liko nepanaudotas, nes atlyginimai už 2024 m. kovo mėn. buvo išmokėti II ketvirtyje.  

Taip pat asignavimų planas transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidoms liko 

nepanaudotas, nes sausio ir kovo mėn. nebuvo organizuojamos išvykos į edukacines veiklas. 

Asignavimų planas kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms liko nepanaudotas, nes 

neįvykdytas pajamų įmokų surinkimo planas. 

 

Direktorė                                      Laima Kilkuvienė 

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja            Jolanta Balaišienė   

Parengė: finansininkė Irutė Uldukienė, tel. Nr. 8 459 51697, el. paštas irute.uldukiene@kupiskis.lt 



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 

biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 

2 priedas

2024-04-11 Nr. T3-1180-6

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės 188774975

Departamento

Įstaigos 300055868

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 

likutis  ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų 

valstybės biudžeto 

ir savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2 + 4 

– 5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos 

biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų:
706,34 38725,00 2164,00 2642,00 2642,00 228,34 0 228,34

Direktorė Laima Kilkuvienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m.kovo 31 d.  ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

1 ketvirtis

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba, 300055868, Kupiškis, Vilniaus g. 8

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. KOVO 31 D.

(ketvirčio, pusmečio, metų)


